
Разрешение камеры

Диапазон беспроводного сетевого подключения

Ночное видение

Количество ИК-светодиодов (для ночного
видения)

Горизонтальный угол обзора

Цвет

Основной материал

Степень защиты IP

1920 x 1080 (Full
HD)

250

8 м

6

85 °

Черный

Металл

IP66

:  x  x  (): 32,00 x 36,50 x 29,30 | :8711658416434 |  (): 10,10

10.100.54 | CS97C


